
Informatívna správa 

o činnosti 1. zástupcu primátora mesta 

             Mgr. Jakuba Gajdošíka od 23. 10. 2017 - 30 .11. 2017 

   

 43. týždeň 2017 

  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Prípravné pracovné rokovanie k vypracovaniu podkladov na rokovania 

  so zástupcami ministerstva kultúry SR 

  Obhliadka lokality Magurská ul. 

  Komisia MsZ pre regionálny rozvoj, medzinárodné vzťahy a cestovný ruch 

  Pracovné rokovanie so zástupcom spoločnosti BIC – p. Pechovský 

  Slávnostné otvorenie podujatia Liga proti rakovine – Robotnícky dom 

  Pracovné rokovanie – Dr. Molnár Imre – socha Belo IV. 

  Prijatie úspešných žiakov ZŠ – Bábkové divadlo na Rázcestí 

  Zahájenie kontroly na MsÚ -  Inšpektorát práce p. Schlank 

  Obhliadka lokalit ohľadne KKP – ul. Magurská, Lazovná 

  Pracovné rokovanie s vedúcimi oddelení MsÚ -  p. Brieda, Letovanec 

  Slávnostné ukončenie AES – Robotnícky dom 

  Pracovné rokovanie k problematike cyklotrás v B. Bystrici 

  Pracovné rokovanie k dopravnej infraštruktúre mesta  

   

 

44. týždeň 2017 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie – OZ Lavuta – Alexander Daško 

  Pracovné rokovanie k obsahovej náplni KKP 

  Pracovné rokovanie na podnet Ing. Chmelíka – riešenie problémov na území mesta 

  Pracovné rokovanie so zástupcom spoločnosti MIBA – Milan Babjak 

  Pracovné rokovanie s Jurajom Havlíkom a Natáliou Michalovou – Medený Hámor 

  Pracovné rokovanie – pozemkové úpravy lokality Banská Bystrica - Zvolen 

  Pracovné rokovanie Autobusová stanica riešenie podnetov Ing. Chmelíka 

  Zasadnutie poslaneckého klubu MsZ 

  Pracovné rokovanie – vnútrobloky Bakossova ul. 

 

45. týždeň 2017 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie Ing. Bodnár problematika Radvaň parku 

  Zasadnutie Mestského zastupiteľstva 

  Pietna spomienka – Pamätník Kremnička 

  Pracovné rokovanie p. Vojtech Richter 

  Pracovné rokovanie so zástupcom spoločnosti TWD – priemyselný park 

  Pracovné rokovanie – SATES – Autobusová stanica 

  Komisia MsZ pre školstvo a šport 

  Pracovné rokovanie Ing. Pavol Sečkár, PhD. 

  Pracovné rokovanie Ing. arch. Letovanec 

  Otvorenie podujatia Deň materských škôlok – Nám. SNP 

  Spoločenské stretnutie jubilantov – Kultúrny dom Podlavice 

  Slávnostné posedenie – 5. výročie Rady študentov – Sport bar, Dolná ul. 

  Divadlo štúdia tanca – tanečné predstavenie 

  Deň vojnových veteránov – pietna spomienka na cintorína ul. Lazovná 

 

 



 46. týždeň 2017 
  Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Príprava memoranda UĽUV – KKP 

  Komisia MsZ pre životné prostredie a odpady 

  Kontrolný deň ZŠ Sitnianska ul. 

  Pietna spomienka „Pocta Kernovi“ – Rudlová-Sásová 

  Pracovné rokovanie Ing. arch. Letovanec – hromadná garáž Podlavice 

  Komisia MsZ pre zdravie, sociálnu starostlivosť a bytovú politiku 

  Klub dôchodcov – pozdravenie jubilantov – Horná ul. 

  Komisia MsZ pre pamätihodnosti 

  Pracovné rokovanie Ing. Bodnár – riešenie prístupovej cesty OC Radvaň 

  Natáčanie reportáže – TV Hronka – k téme átria ZŠ Sitnianska ul. 

  Komisia MsZ pre územný rozvoj 

  Oficiálne prijatie veľvyslankyne Bulharska 

  Klavírny koncert bulharskej umelkyne Angely Toshevy– Radnica, Cikkerova sieň 

  Valné zhromaždenie DPM BB – Kremnička 

  Pracovné rokovanie k rozpočtu mesta BB s primátorom mesta 

  Komisia MsZ pre kultúru, informatiku, mestskú kroniku a ZPOZ 

   

47. týždeň 2017 

 Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

  Pracovné rokovanie p. Miartuš – Domoglass 

  Pracovné rokovanie JUDr. Koval - HC´05 

  Pracovné rokovanie p. Čižmár – spol. SATES 

  Komisia MsZ pre rozvoj mestských častí 

  Prezentácia variantných riešení cyklolávka cez R1 

  Klub komunálnej politiky – Slovenský rozhlas 

  Pracovné rokovanie Poprad– Tipsport ligy (hokejový kluby v rámci SR) 

  

 48. týždeň 2017  

 Pracovná porada kancelárie primátora mesta s primátorom mesta 

 Komisia MsZ pre financie, správu a hospodárenie s majetkom mesta a podn.činnosť 

 Účasť na stretnutí - Rotary club Banská Bystrica 

 Pracovné rokovanie Prof. Jozef Medveď 

 Pracovné rokovanie Tomáš Dzúrik – FK Rakytovce 

 Pracovné rokovanie PhDr. Adrián Polóny – SAD Zvolen 

Pracovné rokovanie – odkanalizovanie metskej časti Rudlová – Ing. arch. Barič,  

p. Maršálek 

Zasadnutie Mestskej rady 

Zasadnutie občianskej rady – Rudlová 

Pracovné rokovanie p. Vician- združenie Parkinson 

Slávnostné otvorenie Human fórum – FPVaMV UMB 

Pracovné rokovanie – doriešenie TSC 

Účasť na protestnej akcii – blokáda komunikácie Šalková – Nový Svet 

Pracovné rokovanie – zmeny územného plánu Uhlisko 

Pracovné rokovanie – p. Boroň – kanalizácia Rudlová 

Pracovné rokovanie – trvaloudržateľná mobilita 

  

   

  


